
Technický list

TextFlow 12

Montérky s laclem InnovatiQ, černá / antracitová, Konfekční velikost DE: 29

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091223 29

GTIN 4053813428420

Třída artiklu 06K

Popis

Provedení:
Pracovní oděvy Kübler InnovatiQ přesvědčí především přiléhavými oděvy, které díky
kontrastním prvkům na bundě a kalhotách působí velmi moderně. Díky vetkaným
reflexním prvkům na ramenou, pažích a kolenou zaručují dodatečnou bezpečnost a rychlou
rozpoznatelnost.
Tyto kalhoty nabízí svým ergonomickým designem a tvarovanými kolenními prvky větší
volnost pohybu. Kolenní kapsy mohou být zespodu naplněny.
· Postranní kapsy.
· Hýžďová kapsa s klopou a suchým zipem.
· Multifunkční kapsa s kapsou na metr, smartphone, na tužku a uzavíratelnou další

kapsou.
· Kapsa na stehně s klopou a suchým zipem.
· Zesílené kapsy CORDURA®.
· Certifikováno dle EN 14404:2004 + A1:2010, typ 2, stupeň výkonu 1 ve spojení s kolenní

výztuhou art. 091848.
Záda jsou dodatečně chráněna vytaženou ochranou ledvin. Kalhoty s laclem mají elastický
hadicový nosič s uzávěry, které jsou odolné proti nárazu a teplu.
Upozornění:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Na poptávku lze dodat v dalších barvách. Tabulku velikostí s mezinárodním porovnáním velikostí
naleznete na naší stránce přehledu.
Kalhoty s laclem, barevná kombinace chrpově modrá / černá pod č. 091224.
Prát: Vhodné pro průmyslové mytí

Technický popis

Konfekční velikost DE 29

Řada InnovatiQ

Pohlaví pánské

Složení tkaniny 65% polyester

Složení tkaniny 35% bavlna

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 295 g/m2

Oděv standard Oeko-Tex Standard 100

Prát 60 °C barevné prádlo

Prát Vhodné pro průmyslové mytí

Barva černá / antracitová

Druh produktu Kalhoty s náprsenkou

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2023 21:10 2/2


